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Zusammenstellung der bisherigen Leistungen beim Bane der großen Alpentunnels 
am Schlusse des Monates Februar 1906. 

1! 

Art der Leistung 

(Längen in Meter) 

Tunnel ... ! ,, 
!i 

-------

1. Sohlstollen 

4. Mauerung 
der 

Widerlager 
und <les 
Gewölbes 

5. Sohlen­
gewölbe 

6. Kanal 

7. Tunnel­
röhre 

vollendet 

Seite. ··L __ 
Stollenläng·e am 31./1. 
Monatsleistung . 
Stollenlänge am 28./2. 

Gesamtleistung am 31./1. 
Monatsleistung . 
Gesamtleistung am 28./2. 
In Arbeit am 28./2. . 
In Arbeit waren am 31./1. 

Meter 

1i 

Gesamtleistung am 31./1.1 
Monatsleistung . . . . 
Gesamtlänge am 28./2. J[ 

Bosruck (lang 4770 m) 

---------
Xord Süd 

2160 855 

2160 855 

76 131 

76 131 

1) Tunnel einschließlich Betone.bdeckung vollendet. 

Nord 

Tauern (lang 852611t) 
Karawankon Oang Wocheiner 1

1 797G 11t) (lang 699911t} , 

Siid Nord i Süd 1 Nord Süd 

4 093,0-- -~~7.;2~7~ ---:___-- : -=-- -~~-'------! 
68,5 ' 19,9 

4 161,5 1172,6 

900 
65 

965 

47 

894 
66 

960 

1 3029 

! 1634 

i i 634 
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4 4821) 1 1 591 

4 935 1591 453 I' _ 
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